della parrocchia di Sgonico ». 

Fines autem inter paroeciam oppidi « Sgonico », ad archidioecesim 

Goritiensem et Gradiscanam pertinentem, et finítimas paroecias dioecesis 

Tergestinae sic delimitabuntur : « Incominciando dalla ferrovia ad ovest 

di Hristie si segue il confine comunale fino alla conduttura elettrica, che 

si segue fino al congiungimento della strada che da Baita porta verso Ga-

brovizza ; prosegue lungo la medesima strada fino alla ferrovia, che segue 

fino al Km. 23. A questo punto si abbandona la ferrovia per raggiungere 

nuovamente la conduttura di energia elettrica all ' incrocio con la strada 

che da Prosecco va a Rupinpiccolo ; da qui segue la conduttura elettrica 

fino alla strada Bupinpiccolo-Borgo Grotta Gigante. Da quest'incrocio 

il confine va verso nord raggiungendo il confine tra il Comune di Sgonico 

e quello di Monrupino, che segue fino al confine statale italo-jugoslavo ». 

Ad haec autem perficienda Sacra Consistorialis Congregatio deputat 

Excrhum P. D. Antonium Santin, Episcopum Tergestinum et Iustino-

politanum, eidem tribuens necessarias et opportunas facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
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dignitate constitutum, facto onere mittendi quam primum ad eandem 

Sacram - Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

17 Martii 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

S. PEREGRINI LATIOSI IN SUPERIORIBUS 

ACRE ET PURUS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE NOMINIS ET SEDIS 

Ad exstantia incommoda vitanda et ad rectius administrationi con

creditae sibi Ecclesiae consulendum, Exc . P. D. Antonius Julius Mat

tioli, Episcopus titularis Lacedaemoniensis et Praelatus « nullius » S. Pe

regrini Latiosi in superioribus Aere et Purus, ab Apostolica Sede expo

stulavit ut nomen et sedes memoratae Praelaturae ( (nu l l i u s» S. Pere

grini Latiosi in superioribus Aere et Purus mutarentur. 

S. Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi P. D. 

Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesariensis Philippi et in 

Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, vigore specialium 

facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I 

tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hisce Litteris statuit ut Praelatura 

( (nu l l i u s» S. Peregrini Latiosi in superioribus Aere et Purus posthac 

Acrensis et Puruensis nuncupetur, eiusque pro tempore Praelatus item 

Acrensis et Puruensis nominetur. 

Praeterea eadem S. Congregatio Praelati Acrensis et Puruensis se

dem in urbe, cui nomen vulgo Rio Branco, constituit, templumque paroe

ciale ibi exstans Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a Nazaret 

dicatum, ad gradum et dignitatem Ecclesiae Praelatitiae evehit. 
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Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

memoratum Exc . P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem, quam 

primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

26 mensis Aprilis anno 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. j$i S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I N S T R U C T I O 

DE MUSICA SACRA ET SACRA LITURGIA AD MENTEM LITTERARUM ENCYCLICARUM 

PII PAPAE X I I (( MUSICAE SACRAE DISCIPLINA )) ET (( MEDIATOR DEI )). 

De Musica sacra, tria gravissimi ponderis documenta a Summis Pon

tificibus, nostra aetate, edita fuerunt, sci l icet : Motu proprio sancti 

Pii X, Tra le sollecitudini, diei 22 Novembris anni 1903; Pii XT, 

fel. rec., Constitutio Apostolica Divini cultus, diei 20 Decembris 

anni 1928; demum Summi Pontificis Pii X I I , fel. regn., Litterae 

encyclicae Musicae sacrae disciplina, diei 25 Decembris anni 1955; nec 

defuerunt minora alia pontificia documenta et huius Sacrae Rituum 

Congregationis decreta, quibus variae res ad Musicam sacram perti

nentes ordinabantur. 

Neminem autem fugit, inter Musicam sacram et sacram Liturgiam 

tam arctam natura sua intercedere necessitudinem, ut vix de una leges 

ferri aut normae tradi possint, altera neglecta. Re quidem vera, in 

memoratis quoque pontificiis documentis et S. Rituum Congregationis 
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decretis permixta habetur materia de Musica sacra et de sacra simul